
Fecha Comprobante Numero Importe Saldo Queda

Detalle de comprobantes afectados al pago numero:

ROLLER SERVICE SA

AV CASEROS 3217

(1263)

49121100

33-64765677-9

CAPITAL FEDERAL

Proveedor:

Domicilio:
C.P.

Telefono:

CUIT:Provincia:

IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Pago

Regimen:

Retencion nro:
Fecha:

COMPRAS RESP. INSCRIPTOGanancias:

X 0001 00000830

12/07/2023

I.BRUTOS: 901-963789-5

2023-00000251

CUIT: 20-25015122-6

IVA: RESP. INSCRIPTO

 -217

28/06/2023 FACTURA A 0003 00151400    638880.00    138517.50   638517.50     500000.00

12/07/2023 PAGO X 0001 00000830   -491735.54   -491735.54    -491735.54

12/07/2023 RET.GAN. X 0001 00000251     -8264.46     -8264.46      -8264.46

Detalle de la Retencion

Importe Neto Acumulado

Importe Neto del Pago

Importe Total

Minimo Imponible

Importe Sujeto a Retencion

Alicuota

Importe Retencion Neta

    314,049.59

    413,223.14

    727,272.73

    224,000.00

    503,272.73

 2.00000000%

     10,065.45

      8,264.46

Importe retencion

Menos Retencion Acumulada       1,800.99

Importe del Pago     500,000.00


